РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  53                                                                                                    25.04.2016

	О делегировании депутат Совета Петровского городского поселения  в Состав Гаврилово- Посадского муниципального района .

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона      № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского поселения, в результате  открытого голосования, Совет Петровского  поселения   РЕШИЛ:
	1Делигировать Балашова Николая Александровича–депутата  Петровского городского поселения в состав Совета Гаврилово-Посадского муниципального района пятого созыва.
	2. Настоящее решение разместить  на сайте Петровского поселения
[bookmark: _GoBack](petrovskposelenie.ru).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на территории Петровского  поселения

Глава Петровского
городского поселения	      В. В. Шигарев

п. Петровский
 25 апреля 2016
№ 53